揭阳市卫生健康局
揭市卫函〔2023〕510号

关于开展2024年传统医学师承和确有专长

人员医师资格考核考试工作的通知

各县（市、 区）卫生健康局， 市局直属各单位：

为确保我市2024年传统医学师承和确有专长人员医师资格考

核考试工作顺得进行 ？ 按照广东省中医药局《关于开展2024年传

统医学师承和确有专长人员医师资格考核考试工作的通知》（粤

中医办函〔2023〕106号， 以下简称《通知》）要求， 现将有关

事项通知如下：

一、 考核时间

（ 一 ）出师考核

临床实践技能考核：2024年6月25 日。

综合笔试考核：2024年7月9 日。

（二）确有专长考核

临床实际本领考核：2024年5月25 日。

综合笔试考核：2024年6月23 日。

二、 加强政策宣传、 落实考核工作

各地各单位要高度重视， 加强组织领导， 落实人员责任， 做

－i

好本辖区、 本单位的政策宣传工作， 通过网站、 微信、 宣传栏等

多种形式将2024年传统医学师承和确有专长人员医师资格考核考

试工作的具体工作要求广而告之， 组织辖区内符合条件的人员按

时参加报名和考核。

三、 组织考核报名、 严格审核工作

（ 一）各地各单位符合参加传统医学师承和确有专长人员向

属地辖区内的县（市、 区）卫生健康局（具体报名地点见附件

2）报名， 各县（市、 区）卫生健康局于2023年3月20日前完成

报名工作。

（二）各县（市、 区）卫生健康局要认真组织做好参加2024

年传统医学师承和确有专长人员的资格、 证明材料的初审工作，

并按时上报我局中医科复审。

四、 其它事项

（ 一）申报材料相关要求

1.申请参加出师考核人员的申报材料按《通知》要求， 按顺

序装订成册， 一式3份， 县、 市级卫生健康局各存留 一份， 另一

份上报广州中医药大学职业技术学院。

2.申请参加确有专长考核人员的申报材料按《2024年传统医

学医术确有专长人员医师资格考核申报材料清单》按顺序装订成

册， 一式2份， 各县（市、 区）卫生健康局存留 一份， 另一份和

《2024年揭阳市传统医学医术确有专长考核报名人员信息汇总

表》加盖公章上报揭阳市卫生健康局中医科。

（二）请各县（市、 区）卫生健康局于2024年3月26日前将

一 2 一

初审符合报考传统医学师承和确有专长人员的报名申请表、 证明

材料等申报材料纸质版和电子版上报市卫生健康局中医科。

（三）各县（市、 区）卫生健康局上报市卫生健康局的申报

材料一 经提交， 一律不予退回。

（四）我市组织2024年传统医学确有专长人员医师资格考

核、 考务工作时间另行通知。

（五）相关申报表格可到揭阳市卫生健康局官方网站下载

（网址：http://www.jieyang.gov.cn/jy叫j）。

联系人：袁杰群，联系电话：8256365，邮箱：jywjzyk@163.com。

附件：1.广东省中医药局关于开展2024年传统医学师承和确

有专长人员医师资格考核考试工作的通知（粤中医

办函〔2023〕106号）及相关申报表格

2.各县（市、 区）具体报名地点

qJ